



## KARDIOLOGIEN HÄLYTYSTYÖSOPIMUS

Vapaa-ajalta päivystystoimenpiteeseen hälytetyille Kainuun hyvinvointialueen palveluksessa olevalle kardiologille maksetaan oheisen korvaustaulukon mukainen suoritekorvaus tehdystä toimenpiteestä. Jos toimenpidesuoritusta ei löydy oheisesta taulukosta, maksetaan 184€/tunti todellisen toteutuneen työajan mukaisesti. Tehty hälytysluonteinen työ ei ole aktiiviyöaikaa.

Korvaukset merkitään hälytystyö-lomakkeelle, jonka hälytystyöhön osallistuneen esimies hyväksyy. Lomake toimitetaan palkkatoimistoon maksatusta varten.

Hälytystyöksi luetaan ja siitä maksettava korvaus toteutetaan, mikäli molemmat seuraavista ehdoista täyttyvät:

1. Potilaan hoitoa ei muutoin voida järjestää Kainuun keskussairaalassa, vaan vaihtoehtona on potilassiirto toiseen sairaalaan.
2. Hälytystyöhön tullaan vapaa-ajalta, eli hälytystyöhön ei voida jäädä työajan päätteeksi.

Hälytysrahan maksamisen kriteereinä ovat tilanteet, joissa potilasturvallisuus on selkeästi uhattuna, eikä potilaan/asiakkaan hoitoon muuten saada riittävän kokenutta, osaavaa ja ammattitaitoista henkilökuntaa. Hälytystyöksi luetaan tilanne, jossa jo virka-aikana voidaan olettaa hälytystoimenpidettä tarvittavan esimerkiksi ilta-, yö- tai viikonloppuaikaan, mutta toimenpidettä tai toimenpiteen ajankohta ei ole varmistunut.

Tämän lisäksi maksetaan 60 euroa kun vapaa-aikana ei ole määrätty olemaan varalla ja päivystävä lääkäri pyytää kardiologin puhelimitse asiantuntijakonsultaatiota. Samaan tuntiin sisältyvistä puheluista maksetaan yksi korvaus.

Mikäli lääkäri on jo hälytetty vapaa-ajalta ja hän ehtii tulla työhön, mutta toimenpide peruuntuu, maksetaan 100€ suuruinen hälytysraha.

347€ toimenpiteet	693€ toimenpiteet	1040€ toimenpiteet
<ul style="list-style-type: none"><li>• sydämen ultraäänitutkimus</li><li>• väliaikaisen tahdistimen asennus</li><li>• pysyvän tahdistimen toimintahäiriö tai rytmihäiriön hoito</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• sepelvaltimoiden varjoainekuvaus</li><li>• sydäntamponaation hoito</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• sepelvaltimoiden varjoainekuvaus ja pallolaajennus</li><li>• pysyvän tahdistimen laitto</li></ul>

Tämä paikallinen virka- ja työehtosopimus on voimassa 1.3.2023 alkaen toistaiseksi ja se korvaa aiemman, v.2017 Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymässä laaditus paikallisen sopimuksen. Sopimuksen sisältö tarkastetaan vähintään kahden vuoden välein. Sopimus on irtisanottavissa kolmen (3) kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen.

Allekirjoitukset:

Jukka Lindberg  
hyvinvointialueen johtaja

Soili Vesterinen  
henkilöstöjohtaja

Ville Keränen  
luottamusmies, JUKO LS